maximum de part de marché, la quantification de l’unité d’activité oblige à tenir compte de 

certaines  contraintes  telles  que  la  panne  de  réseau,  l’instabilité  d’ordre  politique  et 

économique.

En travaillant vingt quatre (24) jours c'est-à-dire six (6) jours par semaine, une année 

d’exercice de douze (12) mois égal à deux cent quatre vingt huit (288) jours de travail effectif 

qui est la base de tout calcul.

La connexion journalière de 20 heures (1 200 minutes) durant la première année est 

prévue ce qui procure au total de 7 200 minutes par semaine soit 28 800 minutes par mois ou 

345 600 minutes par an.